
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0012923/2014
WSTO:

El proyecto presentado por los Consejeros Estudiantiles del Movimiento de
Base de Agronomía y el Presidente del Centro de Estudiantes, referido a la realización
de un viaje extracurricular: "Visita a la granja agroecológica Naturaleza Viva"
localizada en Guadalupe norte de provincia de Santa Fe, los días 31 de Mayo y 1° de
junio; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de Interés Institucional la realización de "Visita a la
Granja Agroecológica Naturaleza Viva", a realizarse los días 31 de mayo y 1° de
junio del corriente año, organizado por el Movimiento de Base de Agronomía. Dirigido
a los estudiantes de esta Casa de Estudios.

ARTICULO 2°; Otorgar 0.2 créditos para el Espacio Curricular "Formación
Integral a los estudiantes del Plan de Estudios 2004 que asistan al mismo.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento. A los
Causantes y por su intermedio a quien corresponda. Dése amplia difusión. Cumplido,
archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A L OS VEINTIO
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

;\

DÍAS DEL

Ing. Agr. JUA|J MAÍLLO GOMERO
SfC^ f

E.D./


